
UCHWAŁA NR LXVIII/661/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko – Pomorskiemu pomocy 
finansowej w postaci pokrycia kosztów związanych z wykonaniem dokumentacji projektowej oraz kosztów 
związanych z wykupem gruntów dla zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości 

Wtelno” i zawarcia w tej sprawie Porozumienia pomiędzy Gminą Koronowo a Województwem Kujawsko – 
Pomorskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023, poz. 40, ze 
zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1634, ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XL/351/21 z dnia 26 maja 2021 roku, że § 1 otrzymuje brzmienie „Udziela się 
z budżetu Gminy Koronowo pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego w postaci 
finansowania w latach 2023-2024 zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości Wtelno” na 
odcinku od km 14+802,00 do km 15+569,11, dł. 767,11 m, w roku 2023 w wysokości 24.600,00 zł obejmujący 
koszt opracowania dokumentacji projektowej, w roku 2024 w wysokości 75.400,00 zł obejmujące koszty związane 
z wykupem gruntów”. 

§ 2. Rada Miejska w Koronowie upoważnia Burmistrza do zmiany porozumienia pomiędzy Gminą Koronowo 
a Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie udzielenia pomocy, o której mowa w § 1. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 7F3E84AD-683C-44B6-963A-5385C3F64F52. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego wystosował pismo  dotyczące zmiany 
finansowania pomocy finansowej udzielonej na pokrycie kosztów związanych z opracowaniem dokumentacji 
projektowej oraz koszty związane z wykupem gruntów dla zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
244 w miejscowości Wtelno” na odcinku od km 14+802,00 do km 15+569,11, dł. 767,11 m. Zmiana 
powyższego zadania jest istotna dla mieszkańców Gminy Koronowo korzystających z powyższej drogi. 

Z uwagi na fakt, że konieczne jest zabezpieczenie środków niewykorzystanych w latach budżetowych 
2021 i 2023 ich przeniesienie na rok 2023 i 2024 niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 7F3E84AD-683C-44B6-963A-5385C3F64F52. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



